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HOTELLI MARINAN LAAJENNUS
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SIJAINTIKARTTA

1/1897
3.7.1897

16/1949
4.10.1949

35/2004
12.1.2008

4/1917
11.1.1918

9/1989
20.4.1991

25/1972
7.9.1974

21/1954
4.11.1954

34/1958
2.3.1959

15/1953
12.12.1953

15/1953
12.12.1953

Merkintöjen selite:

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva, jota

Poistuvan kaavan tunnus ja voimaantulopäivä.

otsakkeessa mainittu kaavanmuutos koskee ja jolta
aiemmat kaavamerkinnät ja -määräykset poistuvat.

35/2004
11.12.2006

POISTUVA KAAVA

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kaupunginosan numero.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Alueen nimi.

Rakennusala.

Uloke.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue
hotellia varten. Uudisrakennuksen VII-kerros tulee
rakentaa sisään vedettynä. Suojellun rakennuksen
VIII kerrokseen saa sijoittaa asuntoja.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Maanalainen tila.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Katu.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Suojeltava rakennus.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Ajo korttelialueen rajan yli sallittava.

Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolain mukainen muinaismuistoalue.

Alueen osa, jolla sijaitsee säilytettävä suihkulähde.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

X
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Päivi SiponenVirve Neesfeld

"Herrainkulma"
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Christina Hovi

1:1000
MITTAKAAVA
SKALA

OSOITE
ADRESS

MAASTONTARKISTUS, I VAIHE:LUONNOS

TYÖNIMI
ARBETSNAMN

TERRÄNGGRANSKNING, I SKEDET:UTKAST

ASEMAKAAVATUNNUS
DETALJEPLANEBETECKNING

DIARIENUMMER
DIARIONUMERO

PIIRTÄJÄ
RITARE

VALMISTELIJA
BEREDARE

ÅBO
TURKU

Tf. sektorndirektör
Va. toimialajohtaja

GODKÄND AV SPMND
KSYLK HYVÄKSYNYT

LUONNOS
UTKAST

TURKU ÅBO

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:
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